EDITAL Nº 12/2024 - INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO MARANHÃO (IEMA)

EDITAL DE INSCRIÇÃO PARA CURSOS DE FORMAÇÃO INICIAL E

CONTINUADA NO ÂMBITO DO PROGRAMA BOLSA-FORMAÇÃO DO

INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

MARANHÃO - UNIDADE VOCACIONAL SÃO FRANCISCO

RESULTADO PARCIAL

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por meio do INSTITUTO

ESTADUAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MARANHÃO –

IEMA, torna público para conhecimento dos interessados o RESULTADO PARCIAL,

por curso, da INSCRIÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS em Cursos de Formação

Inicial e Continuada – FICs em MAQUIAGEM, DEPILAÇÃO, ESTÉTICA E

CUIDADOR DE IDOSOS, ofertadas para o município de São Luís, pelo Instituto

Estadual de Educação, Ciência e Tecnologia do Maranhão – Unidade Vocacional São

Francisco.

São Luís - MA, 25 de novembro de 2024

CRICIELLE MUNIZ

DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO MARANHÃO

CURSO: MAQUIAGEM / TURNO: MANHÃ

Nº ALUNA CPF
1 ALINE CANTANHEDE PINTO ********3-55

2 ANA CLARA CORREA SILVA ********3-60

3 ANA CLÁUDIA MELO FERREIRA ********3-00

4 ANDREIA SOARES RIBEIRO ********3-25

5 BIANCA CRISTINA FERREIRA PEREIRA ********3-76

6 EVELLY KELLEN DE OLIVEIRA PEREIRA ********3-28

7 ISLA RAQUEL AMARAL MELO ********3-12

8 JENYFFER VITÓRIA GARCIA FRANÇA ********3-29

9 JÉSSICA NATÁLIA ARAGÃO MARTINS ********3-11

10 JOANA DE JESUS RUBIM ********3-80

11 JUCINEIA BORGES MARTINS ********3-42

12 JULIA SANTOS PEREIRA ********3-75

13 KATIANE SILMARA SOUSA MORAES ********3-19

14 LARIANE OLIVEIRA DA SILVA ********3-02

15 LEANE LINDOSO SOARES ********3-75

16 LUANA SILVA MENDES ********3-90

17 LUCIANA DE JESUS COSTA PASTOR ********3-56

18 MARIA DO CARMO OLIVEIRA PINHEIRO ********3-00

19 MARIA LIZ DE SOUZA GUEDES ********2-04

20 MARIA VENTURA FERREIRA ********3-82

21 NIELLY BEATRIZ MORAIS ALVES ********3-06

22 PRISCILA PEREIRA MARTINS ********3-80

23 SAMIA LUZIA MARTINS SOUZA ********3-27

24 SARA BENEDITA C. SANTOS SILVA ********3-89

25 SELMA HELENA CARVALHO PEREIRA ********3-77

26 SISSY BIANCA BORGES BASTOS ********3-71

27 TALIANE MENDES PEREIRA ********3-13

28 WALQUIRIA PEREIRA CUTRIM ********3-50

29 WANDA CRISTINA PEREIRA LEITE ********3-36

30 YASMIN SERRA ALVES ********3-55

CURSO: DEPILAÇÃO / TURNO: NOITE

Nº ALUNA CPF
1 ADRIANA ARAÚJO NUNES  ********3-50

2 ADRIELLE PEREIRA MOTA ********3-29

3 AMANDA SILVA OLIVEIRA ********3-78

4 BÁRBARA YONÁ DOS SANTOS DE MENEZES ********3-38

5 CLARA ALINE DE SOUSA SILVA  ********3-13

6 DARA SILVA ARAÚJO  ********3-77

7 FRANCILENE MENDES MENEZES ********3-20

8 FRANCIMEIRE PINHEIRO MENDES ********3-78

9 JORGEANE MIRANDA SOUSA  ********3-20

10 KAROLLINE VICTORIA ALVES VEIGAS  ********3-46

11 KAUENA DOS SANTOS SILVA  ********3-08

12 KERLIANE COELHO COSTA  ********3-23

13 LIA SALOMITH MARTINS ********3-45

14 LUANA SILVA ********3-01

15 MARA LUANA CASTELO BRANCO MUNIZ ********3-24

16 MARIA DO CARMO AROUCHA DIAS ********3-76

17 MARIA GRACILENE SOUSA MENDES ********3-20

18 MARIA REGINA MARTINS LIMA ********3-87

19 MARILISE DAYSE BARBOSA COELHO ********3-29

20 MACYELA SOUSA LOPES ********3-82

21 MONIQUE ARANHA DA SILVA ********3-32

22 NILCILENE RIBEIRO MARTINS ********3-92

23 RAFAELA BARRADA ARRUDA ********3-07

24 RAFAELA CANTANHEDE DOS SANTOS ********3-96

25 REJANE LIMA FIGUEIREDO ********3-29

26 SILVIA HELENA MARTINS ********3-20

27 SOLANGE MARTINS SODRÉ  ********3-50

28 STHEPHANE SAMINEZ MARTINS  ********3-26

29 VANESSA SEREJO MARINHO ********3-48

30 VIRGÍNIA MÁXIMA FERREIRA DOS ANJOS ********3-38

CURSO: ESTÉTICA / TURNO: NOITE

Nº ALUNA CPF
1 ADAILTON SOUSA E SOUSA ********3-84

2 ALEXANDRA BATISTA SODRÉ ********3- 88

3 ANA BEATRIZ BARROS CARDOSO ********3-03

4 CAMILA MARTINS DE SOUSA ********3-63

5 CAMILA SAMATA PERERA MENDES ********3-60

6 CÍNTIA SOUZA ********3-72

7 CLEIDIANE AIRES JANSEN ********3-39

8 DANDHARA MIRELLA PINHEIRO PINHEIRO ********3-40

9 EDILLENE DIAS MACIEL ********3-01

10 EDINALRA DE FÁTIMA BORGES ARAÚJO ********3-06

11 GABRIELLI SILVA CARDOSO ********3-07

12 GISELLE BARBOSA DOS SANTOS ********3-76

13 HALINE BARBOSA FERREIRA ********3-88

14 ILKA HEVELLIN RAMOS BOAES ********3-66

15 IVANILDE COSTA SÁ ********3-87

16 IZABELE BARBOSA FERREIRA ********3-74

17 JULIANA CRISTINA PEREIRA GOMES ********3-09

18 LARA MICHELLE SOUSA OLIVEIRA ********3-05

19 LAYANA CRISTINA PEREIRA DOURADO ********3-67

20 LAYNNA NICOLLE LINDOSO ARAÚJO ********3-05

21 LÍDIA SARA MARTINS ********3-67

22 LILIAN GABRIELLE REIS DE FREITAS ********3-48

23 LUCIONILDE CARVALHO ********3-82

24 MARIA CLARA PINHEIRO DA SILVA ********3-48

25 MARIANNY COSTA GOMES ********3-35

26 MARÍLLIA MIONETE DA SILVIA DINIZ ********3-43

27 MAYARA SOUZA DE ARAÚJO ********3-70

28 MAYNARA SOUZA DE ARAÚJO ********3-30

29 MILENA RIBEIRO SALDANHA ********3-22

30 ROSÁLIA PIMENTA FERREIRA ********3-30

CURSO: CUIDADOR DE IDOSOS / TURNO: TARDE

Nº ALUNA CPF

1 BEATRIZ AVELAR ARAÚJO FRANÇA ********3-99

2 BIANCA EVERTON LIMA ********3-00

3 CLAUDICINETY PINTO ALVES ********3-50

4 EDNA FERNANDA PEREIRA SOUZA ********3-15

5 FABIANA DOS SANTOS VERAS ********3-09

6 INGRID AGUIAR MUNIZ ********3-81

7 INGRID RIBEIRO DA CRUZ ********3-10

8 JOELMA GOMES ********3-10

9 JOSÉLIA MARIA SANTOS CORREIA ********3-87

10 JOSENEIDE SUDRÉ FERREIRA ********3-80

11 JULIANA VALÉRIA LEITE FURTADO ********3-07

12 RAYSSA SILVA DIAS ********3-95

13 LAIS CARDOSO MENDONCA ********3-96

14 LUCIA GISELE OLIVEIRA TRINDADE ********3-85

15 LUSILENE DO SANTO LIMA FERNANDES ********8-58

16 MARIA D’ARC ALVARES RIBEIRO ********3-72

17 MARIA DE LOURDES DA COSTA FERREIRA ********3-00

18 MARIA DO CARMO DE SOUSA MOREIRA ********1-00

19 MARIA DO ROSARIO OLIVEIRA SILVA ********3-91

20 MARIA EDUARDA SOUSA AZEVEDO ********3-05

21 MARIA FERNANDA SERRA FURTADO ********3-11

22 MAYARA PEREIRA ALVES ********8-65

23 MICHELE DO NASCIMENTO COSTA ********3-54

24 MYLLENI COÊLHO LINDOSO ********3-08

25 ROSETE FERREIRA PENHA ********3-72

26 SANDRA DE JESUS FERREIRA COSTA ********3-70

27 SIMONE COSTA PINHEIRO ********3-58

28 PALOMA CRISTINA CHAGAS DINIZ ********3-07

29 PAULA PEREIRA DO NASCIMENTO ********3-90

30 VANESSA LEITE FURTADO ********3-51

		2024-11-25T15:35:24-0300
	CRICIELLE AGUIAR MUNIZ:05251856318